[image: image1.png]

 ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДЕМИДОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

      от 27.11.2012г.                                                                                  № 89
О внесении изменений  в Порядок

открытия и ведения лицевых

счетов Финансовым управлением

 Администрации муниципального

 образования «Демидовский район»

 Смоленской области
    Внести в Порядок открытия и ведения лицевых счетов Финансовым управлением  Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области, утвержденный приказом Финансового управления Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области от 30.12.2011 № 111 следующие изменения:
    абзацы 7, 11-14  подпункта 2.2 читать в следующей редакции:
6 – 7-ой разряды – код района;

8 – 10-й разряды – порядковый номер в хронологической последовательности по мере открытия лицевых счетов организациям в пределах района.
    Установить, что настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2013 года.

Начальник Финансового управления

Администрации муниципального

образования «Демидовский район»

Смоленской области                                                                        Н.П. Козлова